様式第2号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

舟橋村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　令和　　年度舟橋村除雪オペレーター育成支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け舟発　第　　号で舟橋村除雪オペレーター育成支援事業費補助金の交付の決定の通知があった除雪オペレーター育成支援事業について、舟橋村補助金等交付規則第6条の規定により、その実績を報告します。

１　事業実績
	実施内容
	実施期日
	実施場所
	オペレーター氏名
	備考

２　補助金の使途実績
（１）交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
（２）補助金の使途実績
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	内　容
	予算額
	決算額
	積　算　内　訳

	計

※仮免試験料、仮免交付手数料、運転免許申請料及び技能試験料、延長・補習教習料、交通費は補助対象外

３　関係書類
（１）運転免許証（写し）及び労働安全衛生法による特別教育修了証（写し）
　（２）補助金の使途を証する領収書（写し）